
MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder 

č. 236 

ktorým sa zrušujú všeobecne záväzné nariadenia mesta  

č. 135, č. 162, č. 172 a č. 188 

 

 

 
Návrh tohto všeobecne záväzného nariadenia (VZN) 

Vyvesený na úradnej tabuli mesta dňa: 30.01.2024 

 
 

Zverejnený na internetovej stránke mesta dňa: 30.01.2024  

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 30.01.2024  

Dátum ukončenia podávania pripomienok k návrhu VZN: 07.02.2024  

Prerokované na Mestskom zastupiteľstve vo Veľkom Mederi a prijaté dňa: 

26.02.2024 

 

VZN vyvesené a vyhlásené po prijatí dňa: 08.03.2024  

VZN účinné od: 23.03.2024  

 
 

 

 



Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi 

 vychádzajúc zo samostatnej pôsobnosti danej čl. 67 a 68 Ústavy Slovenskej republiky 

a podľa § 24 ods.1 písm. c) a § 6 ods.1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)  

vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie mesta . 

 

 

Čl. 1 

 

 

(1)  Z dôvodu  neaktuálneho znenia, alebo zmien všeobecne záväzných právnych 

predpisov sa dňom nadobudnutia účinnosti tohto všeobecne záväzného 

nariadenia zrušia nasledovné všeobecne záväzné nariadenia mesta : 

 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 135 o hospodárení 

a nakladaní s majetkom mesta,  v úplnom znení schválené dňa 20.06.2012 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 162,  ktorým sa mení 

a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 135 o hospodárení 

a nakladaní s majetkom mesta  , schválené dňa 01.10.2014 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 172 ktorým sa mení a 

dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 135 o hospodárení 

a nakladaní s majetkom mesta v znení všeobecného  záväzné nariadenie mesta 

Veľký Meder č. 162,  ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie 

mesta Veľký Meder č. 135 o hospodárení a nakladaní s majetkom mesta Veľký 

Meder , schválené dňa 24.08.2015 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 188,  ktorým sa mení 

a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 135 o hospodárení 

a nakladaní s majetkom mesta , schválené dňa 24.08.2016 

 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

(2) Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom vo 

Veľkom Mederi dňa 26.02.2024 

 a nadobúda účinnosť 15. dňom zverejnenia. 

 

 

 

          

 

 

         PaedDr. Marian Soóky 

        primátor mesta 


